
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a nás/. Občanského zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace 

IČ: 70997241
Se sídlem: Pod Sanatorkou 2363/3
Blansko
678 01
jednající prostřednictvím: ředitele 

(dále jako „objednatel")

Zhotovitel:
Práce podlahářské, truhlářské, tesařské a natěračské 

Aleš Fojt
Zastoupen: 
Se sídlem: Družstevní 430/10
Adamov
679 04
IČ: 70439265

Neplátce DPH
Telefon:
(dále jako „zhotovitel")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení nátěrů protiskluzovým disperzním voskem ve 
vybraných prostorách objednavatele na výše uvedené adrese.

II.
Cena za provedené práce a způsob její úhrady

1. Cena díla činí celkem 89 000,- vč. DPH a to dle Vaší cenové nabídky č. NV20220007 
ze dne 27. 10. 2022. Cena díla zahrnuje veškeré náklady nutné k plnění předmětu 
smlouvy.

2. Cenu za dílo se objednatel zavazuje hradit zhotoviteli za skutečně řádně a včas 
provedené práce odsouhlasené oběma smluvními stranami, a to na základě faktury 
vystavené zhotovitelem a prokazatelně doručené objednateli, přičemž nedílnou 
součástí faktury bude oběma smluvními stranami odsouhlasený a podepsaný soupis



*

provedených prací. Fakturu se zhotovitel zavazuje vystavit nejpozději do 15. dne po 
skončení prací.

3. Cena díla bude zhotovitelem objednavateli vyúčtována po ukončení a předání prací - 
daňovým dokladem se všemi náležitostmi.

III.
Způsob provedení díla

1. Vstup do objektu objednatele za účelem provedení díla bude zhotoviteli umožněn dle 
požadavků a to takto:

Školící místnost + spojovací chodba a to v časovém rozmezí od 7.30. hod. do 14.00. 
hod.
Hlavní jídelna a to v časovém rozmezí od 10.00 hod. do 15.30 hod.

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho 
způsobilost sloužit svému účelu.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu této Smlouvy, dle 
souvisejících právních předpisů a souvisejících technických norem.

IV.
Záruka a jakost

1. Zhotovitel provede práce v dohodnutém termínu a tímto přebírá závazek, že jím 
poskytované služby budou poskytnuty objednavateli v kvalitě a lhůtách dle této smlouvy 
o dílo

2. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit oprávněnou reklamovanou vadu ihned, nebude- 
li s objednavatelem dohodnuta lhůta jiná.

3. Zhotovitel na vyžádání objednavatele předloží kopie bezpečnostních listů používaných 
čistících a nátěrových prostředků.

4. Objednavatel je oprávněn písemnou formou reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu 
služeb, a to ihned při zjištění, nejpozději však do tří pracovních dnů ode dne provedené 
služby nebo doby, kdy měla být služba provedena.

V.
Povinnosti zhotovitele

1. Zahájením provádění díla přejímá zhotovitel v plném rozsahu odpovědnost za dodržování 
předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci a za dodržování hygienických

Stránka 2 z 3



a požárních předpisů a to po celou dobu provádění díla, až do jeho dokončení a předání 
objednateli.

2. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění díla a je 
povinen tyto škody nahradit.

3. Zhotovitel se zavazuje za svoji stranu a za každého svého případného subdodavatele, že 
odpady a znečištění odstraní ihned po uskutečnění příslušných prací. Pokud tak neudělá, 
je objednatel oprávněn toto zrealizovat prostřednictvím třetí osoby na náklady 
zhotovitele. Kromě toho musí udržovat všechny komunikace v čistotě. Při nakládání 
s odpady se zhotovitel zavazuje postupovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, v platném znění.

4. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním 
objednateli.

VI.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabude účinnosti dnem uveřejněním v ISRS postupem dle zákona o 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru 
smluv zajistí dle zákona o registru smluv objednavatel.

2. Tento smluvní návrh je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží 
objednavatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

t Mzou-V Blansku dne V Blansku dne

Objednatel: Zhotovitel:

Stránka 3 z 3 f

Správce rozpočti


